[image: image1.png]

 Администрация

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2023

	№ 16

	с. Издешково
Об утверждении Перечня  муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация   Издешковского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
         2. Считать утратившим силу постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 14.10.2014 №32 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в новой редакции».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                           Е.В. Триппель